ATA 01/2012 1

Aos treze dias do mês de agosto do ano de dois mil e doze, reuniram-se na sala de 2

reunião do Centro de Referência de Assistência Socia, os Conselheiros do Conselho 3

Gestor de FHIS (Fundo de Habitação de Interesse Social), e tendo como pauta para 4

essa reunião: Informe; Análise e Aprovação do Plano Local de Habitação de Interesse 5

Social 2011 – PLHIS; Assuntos Gerais. Dalmir fez a abertura agradecendo a presença 6

de todos e falando sobre o Plano Local de Habitação de Interesse Social 2011 – 7

PLHIS. O Plano Local de Habitação de Interesse Social 2011 não foi aprovado, será 8

reavaliado e aprovado na próxima reunião. Ficou decidido que será criado Conselho 9

Municipal de Habitação e Interesse Social. Não tendo nada mais para o momento 10

encerro a presente ata assinada por mim e pelos demais.  11